INDICAÇÃO

9-00004119-20120831

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. a AES
ELETROPAULO, solicitando as providências cabíveis para que seja feita a
manutençao ou troca do transformador queimado localizado na Estrada do
Cometa, Jardim Novo Embura, Parelheiros.

Órgão:        ELETROPAULO

Subprefeitura Parelheiros

Assunto:     REDE ELÉTRICA

MANUTENÇÃO

Transformador

Local:          Estrada do Cometa

Bairro:        Jd embura

31 de agosto de 2012

Sala das Sessões,
Donato

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Donato, no Vd.

Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 1109, Fone: 3396-4840.        E-mail:
donatopt@terra.com.br

		2012-08-31T15:10:36-0300
	ANTONIO DONATO MADORMO:07427852893